TRƯỜNG TH TÂY BẮC SƠN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
                TỔ 2 - 3                                                    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                                                                  Tây Bắc Sơn, ngày 08  tháng 03  năm 2018
KẾ HOẠCH THÁNG 03/2018
Căn cứ Kế hoạch chỉ đạo tháng 03/2018 của Nhà trường và bộ phận chuyên môn.

Tổ chuyên môn 2,3  đánh giá công tác tháng 02/2018 và triển khai Kế hoạch tháng 03/2018 như sau:

I.  ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2018:

1. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN:
- Đã thực hiện hoàn thành chương trình tuần 25 ngày 02/03/2018;

  - Đã sơ kết HKI và triển khai một số nhiệm vụ  của HKII.

- Nắm danh sách học sinh chưa hoàn thành, chưa đạt để có kế hoạch bồi dưỡng, giúp đỡ.

- Tổ chức thao giảng, dự giờ, triển khai chuyên đề theo đúng kế hoạch.

- Chuẩn bị tham gia thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện ( 02 giáo viên)
2. CÔNG TÁC KHÁC:
- Duy trì tốt nề nếp, vệ sinh môi trường sạch sẽ trước và sau tết.

- Dặn học sinh không chơi các trò chơi nguy hiểm, chấp hành ATGT
IV. KẾ HOẠCH THÁNG 03/2018:

1. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN:
- Thực hiện chương trình tuần 26 từ ngày 05 tháng 03 năm 2018.
- GV các lớp tiếp tục phụ đạo học sinh chưa hoàn thành, chưa đạt trong học kì I để nâng cao chất lượng.
- Tham gia dự thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện vào lúc 8h00, ngày 12/3/2018 tại TTBDGCT huyện ( Thi lý thuyết)

Giáo viên thường xuyên làm tốt công tác soạn giảng, thực hiện nghiêm túc việc ghi nhận xét trong vở học sinh, hồ sơ sổ sách đầy đủ, soạn bài trước 01 tuần trước khi lên lớp.

- Cập nhật thông tin trên Wbsite kịp thời, đầy đủ và chính xác
- Sinh hoạt tổ định kỳ, kiểm tra hồ sơ sổ sách GV trong tổ, tổ chức thao giảng, báo cáo chuyên đề đảm bảo theo đúng kế hoạch. Tiếp tục dạy PP “ Bàn tay nặn bột” theo nội dung đã đăng ký.
- Giáo viên tiến hành viết SKKN
- kiểm tra hồ sơ GV trong  tổ khối.

2. CÔNG TÁC KHÁC:
- Tăng cường cho học sinh làm vệ sinh lớp học, khuôn viên các khu vực đảm bảo sạch sẽ.

- Giáo dục học sinh thực hiện theo 5 điều Bác Hồ dạy.
- Tham gia các hoạt động chào mừng ngày 26/3

    *Đối vơi học sinh:
- Thực hiện tốt nề nếp lớp học .

- Có  ý thức rèn luyện, giữ gìn sách vở.
Trên đây là đánh giá thực hiện Kế hoạch tháng 02/2018 và triển khai kế hoạch tháng 03/2018 của tổ 2,3.

    DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

           TỔ TRƯỞNG
                                                                                             Thái Thị Lịch